



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-1522

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 9/2020 - TP

Processo Administrativo: **124/2020**
Data do Processo: **02/10/2020**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	HR	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	26,2300	3.934,50
2	150,000	HR	AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	18,4600	2.769,00
3	2,000	M³	PISO DE CONCRETO - ESPESSURA A DEFINIR - PISO DE CONCRETO - ESPESSURA A DEFINIR	769,0600	1.538,12
4	15,000	M	TUBO PVC 40MM PARA ESGOTO, FORNECIDO E INSTALADO - TUBO PVC 40MM PARA ESGOTO, FORNECIDO E INSTALADO	17,5000	262,50
5	8,000	UND	CAP PVC ESGOTO 40MM - CAP PVC ESGOTO 40MM	2,9500	23,60
6	17,500	M²	PINTURA COM TINTA ACRÍLICA EM PAREDES - PINTURA COM TINTA ACRÍLICA EM PAREDES	15,4000	269,50
7	0,650	M²	CONCRETO FCK 25MPa - INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO - CONCRETO FCK 25MPa - INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO	645,6700	419,69
8	30,000	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURA CONVENCIONAL USANDO AÇO CA - 50 DE 8MM - ARMAÇÃO DE ESTRUTURA CONVENCIONAL USANDO AÇO CA - 50 DE 8MM	12,1600	364,80
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	9.581,71